של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה עם רישיון נהיגה שאינו תקף והכל תוך 3 שנים מהיום.

ד. גוזר על הנאשם קנס בסך של 1500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 120 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ז סיוון תש"פ, 09 יוני 2020, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il